Prohibemus etiam prioribus ne seculares personas laicos vel clericos in dormitoriis suis secum aliquando dormire permutant.

Caveant tam priores quam claustrales ne aliquis eorum solus cum sola muliere maneat in ecclesia nisi ut confessionem ejus audiat et hoc sine omni suspitione et si prior notaverit suspitionem cura fratrem vel frater cura priorem indicetur abbati sicut expressum est in ordine et de hiis et de aliis corrigendis.

Districte prohibetur omnibus ne vendant vestimenta sua nova vel vetera nec vestiarius aliquid a quoquam accipiat pro vestibus quas dare tenetur vestiarius vestimenta vetera undecumque veniant tradat abbati ut ad ejus dispositionem pauperibus erogentur camisas veteres et femoralia et subtulares det elemosinario ut ea pauperibus distribuatur.

Statutum est ut tam priores quam officiales quam claustrales capas pluviales habeant unius coloris [f. 340] et precii et quod nullus sibi eas apropiet similiter de subtularibus et mantulibus sed hec omnia in abbacia sint in custodia sub camerarii ut minister ea sicut unicuique oportet.

Inhibetur prioribus et claustralibus ne eant ad festivitates vicinarum parrochiarum secularium nisi forte raro ab aliquo nominato et honesto sacerdote invitentur et si venerint, nullatenus ibi comedant sed statim finita missa revertantur prohibetur etiam prioribus ne causa peregrinationis quoquam longuis eant sine speciali licentia abbatis et generaliter

omnibus inhibetur ne officium physice exerrent vel occasione hujusmodi quequam egrediantur nec fiant compatres sine licentia abbatis.

Caveant officiales ne occasione commessionum divertant ad granchias nec ibi in ordinare se gerant nec officialis vel claustralis ex quo habent equitem servientem ducat secum peditem nisi manifesta necessitate et hoc de licentia abbatis.

Priores non operentur in quadrigis suis in diebus festis precipue illis qui in vicinia observantur nec in eis carrucas suas commodent vel locent alicui nec commodent equos suos claustralibus ad eundem quoquam sine li- [f. 340v] -centia abbatis nisi eos mutant pronegociis domus sue. Prohibetur etiam eis ne in festo sancti Victoris patroni nostri aliquod opus servile faciant in domibus suis, sed infra septa domorum suarum diem istum observent tamquam festivum.

Provideant etiam priores claustralibus in reficiendis vestibus et calciamentis et quando ad abbatiam redire debuerint, remittant eos, cum honesta et competenti equitatura.

Prohibetur etiam eis : ne iudicio sanguinis vel monomachie umquam inter esse presumant.